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Opis produktu
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SKLADANE PUDELKO
POJEMNIK KOSZ DO
PRZECHOWYWANIA 15 cm
rozowe usztywnione

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor
Przeznaczenie

Informacje dodatkowe

13,41 zt
3014958
3014958
8718964150045
8718964150045
3014958
pudetko

0.3

tkanina
odcienie rézowego
uniwersalne

brak

SKLADANE PUDELKO POJEMNIK KOSZ DO PRZECHOWYWANIA 15x15x15cm
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Sktadany kosz do przechowywania zawsze przyda sie w domu. Idealnie nadaje sie do przechowywania rozmaitych drobiazgéw.
Jego elegancki wyglad sprawi, ze pokéj bedzie wydawat sie bardziej uporzadkowany. Jesli akurat nie bedziesz go potrzebowad,
tatwo ztozysz go i schowasz w szafie.

e Z tkaniny nietkanej, tektury i metalu
e Z uroczym okragtym detalem

Wymiary: 15 x 15 x 15 cm
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